
ZARZĄDZENIE NR 86/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia3l maja 2021 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji w zakresie wykonania budżetu za
2020 rok, udzielonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna w 2020 roku poręczeń i gwarancji oraz
informacji o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2a, pkt 2b, pkt 2c, pkt 2d i pkt 2e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305), Burmistrz Gminy Konstancin
Jeziorna zarządza co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości:

1. Informację z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Konstancin-Jeziorna za 2020 rok oraz
wynik budżetu za 2020 rok — załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego — załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia,

3. Zobowiązania wymagalne Gminy Konstancin-Jeziorna na 31.12.2020r., wykaz udzielonych
poręczeń i gwarancji Gminy Konstancin-Jeziorna na 31 .12.2020r. oraz kwotę wykorzystanych środków
z budżetu Unii Europejskiej — załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

URMISTRZ
„lj

II)
ąlgr

1cl: 5F958B50-72FF-4389-8849-8E00A328 1 1F7. Uchwalony Strona I



Informacja z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Konstancin-Jeziorna na dzień 31.12.2020r.

Załącznik nr I

Dochody Wydatki
Dział % %

Plan Wykonanie Plan Wykonanie

.010 Rolnictwo i łowiectwo 130 982,00 132 934,58 101,49% 6 700 493,00 6 697 871,92 99,96%

Wytwarzanie i
400 zaopatrywanie w energię 0,00 0,00 21 427,00 21 426,60 100,00%

elektryczną, gaz i wodę
600 Transport i łączność 242 000,00 391 904,44 161,94% 12 556 242,00 12 230 654,43 97,41%

630 Turystyka 4 996,00 0,00 000% 16 045,00 9 800,00 61,08%

700
Gpor

6 761 189,00 2 360 880,35 34,92% 6 114 581,00 6 026 450,85 98,56%
mieszkaniowa

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 200 900,00 161 704,41 80,49%

730 Szkolnictwo wyższej naul 0,00 0,00 700,00 3 15,00 45,00%

750 Administracja publiczna 1 504 5 10,00 948 228,95 63,03% 16 798 537,00 16 327 101,09 97,19%

Urzędy naczelnych
organów władzy

751 państwowej,kontrolii 219489,00 214232,88 97,61% 219489,00 214232,88 97,61%

ochrony prawa oraz
sądownictwa
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona 177 998,00 166 506,24 93,54% 5 117 529,00 5 057 529,53 98,83%
przeciwpożarowa
Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych

756
jednostek

112314 824,00 111 198 659,90 99,01% 0,00 0,00
meposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

757 Obsługa długu 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00%
758 Różne rozłiczeni. 24 267 399,00 24 902 275,42 102,62% 10 075 437,00 9 624 75 1,00 95,53%

D



801 Oświata i wychowanie 2 513 691,00 3 832 240,28 152,45% 50 609 423,00 49 327 073,65 97,47%
851 Ochrona zdrowia 0,00 430,79 893 480,00 824 939,61 92,33%
852 Pomoc społeczna 1 327 611,00 1 250 577,15 94,20% 8 728 469,00 7 900 219,86 90,51%

Pozostałe zadania w
853 zakresie polityki 249 375,00 230 000,00 92,23% 249 672,00 230 327,13 92,25%

społecznej

854
Edukacyjna opieka

26 63 1,00 24 887,22 93,45% 2 069 96 1,00 1 988 459,37 96,06%
wychowawcza

855 Rodzina 33 708 013,00 33 525 073,67 99,46% 35 772 527,00 35 363 650,05 98,86%

900
Gospo konał j

10 460 727,00 1 1 062 97 1,42 105,76% 24 106 900,00 22 979 297,94 95,32%
ochrona srodowiska

921
Kultura i ochrona

66 470,00 182 270,54 274,21% 8 410 006,00 8 228 833,90 97,85%
dziedzictwa narodowego
Ogrody botaniczne i

925
zoologiczne oraz

0,00 0,00 27 100,00 18 969,00 70,00%
naturalne obszary i

obiekty chronionej
926 Kultura fizyczna 260 000,00 179 214,49 68,93% 2 356 003,00 2 283 071,36 96,90%

Razem: 194 235 905,00 190 603 288,32 98,13% 191 084 921,00 185 516 679,58 97,09%

Plan Wykonanie

Dochody 194 235 905,00 190 603 288,32

Wydatki 191 084 921,00 185 516 679,58

Wynik 3 150 984,00 5 086 608,74

Przychody 0,00 13 902 320,11

Rozchody 0,00 0,00

Lokaty bankowe

STZ

mgr Kazimicrz. J ńczuk



Informacja o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego

oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego

Dochody Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na Wykonanie na Plan na Wykonanie na
31.12.2020r. 31.12.2020r. 31.12.2020r. 31.12.2020r.

2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i lączność 230 000,00 206 122,95
60004 Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 196 345,83

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

2310 (umów) między jst 220 000,00 196 345,83

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 9 777,12

Dotacja celowa otrzyman z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

2710 własnych zadań bieżacych 10 000,00 9 777,12

630 Turystyka 4 996,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 996,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowane przez jednostki samorządu

2057 terytorialnego 4 996,00 0,00
750 Administracja publiczna 613 040,00 450 856,00

75095 Pozostała działalnośźć 613 040,00 450 856,00

Załącznik nr 2



Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowane przez jednostki samorządu

2057 terytorialnego 162 400,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki

6257 samorzadu terytorialnego 450 640,00 450 856,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

754 przeciwpożarowa 110 000,00 110 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 110 000,00

Dotacja celowa otrzyman z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

2710 własnych zadań bieżacych 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

6300 inwestycyjnych 100 000,00 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 157 306,00 156 454,00

7



80101 Szkołypodstawowe 157 306,00 156 454,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowane przez jednostki samorządu

2057 terytorialnego 154 806,00 153 954,00

Środki na dofinansowanie własnych zadafi
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,

2700 pozyskane z innych źródeł 2 500,00 2 500,00
Pozostale zadania w zakresie polityki

853 spolecznej 249 375,00 230 000,00

85395 Pozostała działalność 249 375,00 230 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w
art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich,
realizowane przez jednostki samorządu

2057 terytorialnego 249 375,00 230 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona

900 środowiska 186 500,00 189 471,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 168 000,00 167 5 94,00



Dotacja celowa otrzyman z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie

2710 własnych zadań bieżacych 168 000,00 167 594,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

6300 inwestycyjnych 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 8 5 00,00 11 877,90

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,

2700 pozyskane z imych źródeł 0,00 3 437,90

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

6300 inwestycyjnych 8 500,00 8 440,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 10 000,00

-



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

6300 inwestycyjnych 20 000,00 10 000,00

600 Transport i lącznosć 5 165 000,00 5 093 747,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 550 000,00 4 478 747,56

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 4 550 000,00 4 478 747,56

60014 Drogi puliczne powiatowe 615 000,00 615 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 615 000,00 615 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona

900 środowiska 7 000,00 6 999,99

90095 Pozostała działalność 7 000,00 6 999,99

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 7 000,00 6 999,99

Razem: I 571 217,00 I 352 904,85 5 172 000,00 5 100 747,55

)URMISTRZ

r)
mgr iśLzimżcrzńzyk



Załącznik nr 3

1. Zobowiązania wymagalne Gminy Konstancin-Jeziorna na 31. 12.2020r.

- art. 37 ust. 1 pkt 2c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305)

Wyszczególnienie Kwota w zi
Zobowiązania wymagalne, w tym z tytułu: 486,00
- dostaw towarów i usług 486,00
- zobowiązania pozostałe 0,00

Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji Gminy Konstancin-Jeziorna na
31.12.2020r.

- art. 37 ust. 1 pkt 2e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305)

Lp. Wyszczególnienie Kwota udzielonego
poręczenia/gwarancji w zi

1. - 0,00

3. W 2020 roku kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej i budżetu państwa (wkład krajowy) wyniosia: 507.335,60 zl

URMISTRZ

mgr Kcizimierz JWTizuk

2.


